保護者等(保証人)変更届

Notification of Change of Personal Guarantor

学士課程 Undergraduate

年 月 日

東京科学大学長 殿
To President and Chief Academic Officer, Institute of Science Tokyo

所 属：
Affiliation
学籍番号：

Student ID No.

氏名（自署）：
Name（Signature）

保護者等(保証人)氏名（自署）：

Name of Personal Guarantor (Signature)

このたび，下記のとおり変更しましたので，届け出ます。
The following changes have been made regarding my personal guarantor.

記

DATE

【変 更 理 由】
Reason for change

変 更 後 NEW

変 更 前 OLD

【保護者等（保証人）の 氏 名】
Name of Personal Guarantor

□ ３親等以内の親族である成年者
relative within the third degree of the student

□ 独立の生計を営む成年者

relative within the third degree of the student

続柄
Relation □ ３親等以内の親族である成年者

relative within the third degree of the student

□ 独立の生計を営む成年者

relative within the third degree of the student

続柄
Relation

【保護者等（保証人） の 住 所】
Address of Personal Guarantor

〒 〒

【保護者等（保証人） の 電話番号】
Telephone number of Personal Guarantor

※ 記載された情報は，学務関係業務のために利用され，その他の目的には利用されません。
Your data will only be used by internal department(s) and division(s) for purposes related to this request.

※ 記載された内容について，保護者等（保証人）に直接確認させていただく場合があります。
Personal guarantors may be contacted regarding the information provided.

※ 理工学系学生のうち学籍番号が24B以前の者が，保証人に関する変更を届け出る場合もこの様式を使用してください。
This form should also be used by science and engineering field students whose student ID number has the first
three digits before 24B to report any changes regarding their guarantor.

	年 月 日
	このたび，下記のとおり変更しましたので，届け出ます。